 CC-1602K
New Products 신 상 품
전동 액추에이터 2차 전지 제조 공정 대응
FLCR-G P4 시리즈
ELECTRIC ACTUATOR FLCR-G P4 SERIES
에어 기기의 ‘Advantage’와 2차 전지 제조 공정 대응을 계승
금속 마모분의 발진을 억제
국소 배기 기능(진공 흡인 포트)을 탑재

진공 흡인용 포트(옵션)
1
형번 표시 방법
전동 액추에이터 테이블 타입
FLCR-16G-P4
□20 스테핑 모터
주1: 컨트롤러는 ‘전동 액추에이터(No.CC-1444)’ 카탈로그에서 선택해 주십시오.
주2: [그림1]을 참조해 주십시오.
주3: 중계 케이블의 외형 치수도는 ‘전동 액추에이터(No.CC-1444)’ 카탈로그를 참조해 주십시오.
A C D
FLCR 16 G 02 050
D스트로크
050 50mm
075 75mm
100 100mm
A사이즈
16
H
S03L VN P4C
F GB
B적용 컨트롤러(주1)
G ECG
C나사 리드
02 2mm
08 8mm
H중계 케이블(주3)
N00 없음
S01 고정용 케이블 1m
S03 고정용 케이블 3m
S05 고정용 케이블 5m
S10 고정용 케이블 10m
R01 가동용 케이블 1m
R03 가동용 케이블 3m
R05 가동용 케이블 5m
R10 가동용 케이블 10m
G커넥터 취출 방향(주2)
L 좌측면
R 우측면
F인코더
C 인크리멘털
인코더
N
E브레이크
N 없음
B 있음
E
I피팅
기호 없음 없음
V 있음
[수평 설치 시]
(kg)
가감속도(g)
0.1 0.3
속도
(mm/s)
나사 리드(mm)
2 8 2 8
2 4.0 4.0
10 4.0 4.0 4.0 3.0
20 4.0 4.0 4.0 3.0
30 4.0 4.0 4.0 3.0
40 4.0 4.0 4.0 3.0
50 4.0 4.0 4.0 3.0
60 4.0 4.0 4.0 3.0
70 4.0 4.0 4.0 3.0
80 4.0 4.0 2.0 3.0
90 2.5 4.0 1.0 3.0
100 2.5 4.0 0.5 3.0
150 4.0 3.0
200 4.0 3.0
250 1.0 1.0
I
[수직 설치 시]

3
I
형번 표시 방법
전동 액추에이터 테이블 타입
FLCR-20G-P4
□25 스테핑 모터
주1: 컨트롤러는 ‘전동 액추에이터(No.CC-1444)’ 카탈로그에서 선택해 주십시오.
주2: [그림1]을 참조해 주십시오.
주3: 중계 케이블의 외형 치수도는 ‘전동 액추에이터(No.CC-1444)’ 카탈로그를 참조해 주십시오.
A C D
FLCR 20 G 02 050 S03LNC
A사이즈
20
D스트로크
050 50mm
075 75mm
100 100mm
C나사 리드
02 2mm
08 8mm
B
B적용 컨트롤러(주1)
G ECG
N
E HF G
F인코더
C 인크리멘털
인코더
H중계 케이블(주3)
N00 없음
S01 고정용 케이블 1m
S03 고정용 케이블 3m
S05 고정용 케이블 5m
S10 고정용 케이블 10m
R01 가동용 케이블 1m
R03 가동용 케이블 3m
R05 가동용 케이블 5m
R10 가동용 케이블 10m
G커넥터 취출 방향(주2)
L 좌측면
R 우측면
E브레이크
N 없음
B 있음
V P4
I피팅
기호 없음 없음
V 있음
[수평 설치 시]
(kg)
가감속도(g)
0.1 0.3
속도
(mm/s)
나사 리드(mm)
2 8 2 8
2 5.5 5.5
10 5.5 5.5 5.5 5.0
15 5.5 5.5 5.5 5.0
30 5.5 5.5 5.5 5.0
45 5.5 5.5 5.5 5.0
50 5.5 5.5 5.5 5.0
60 5.5 5.5 5.5 5.0
75 5.5 5.5 5.5 5.0
90 5.5 5.5 5.0 5.0
100 5.5 5.5 2.5 5.0
150 5.5 5.0
200 5.5 4.5
250 5.5 4.5
300 3.0 3.0
[수직 설치 시]
(kg)

5
I
형번 표시 방법
전동 액추에이터 테이블 타입
FLCR-25G-P4
□25L 스테핑 모터
주1: 컨트롤러는 ‘전동 액추에이터(No.CC-1444)’ 카탈로그에서 선택해 주십시오.
주2: [그림1]을 참조해 주십시오.
주3: 중계 케이블의 외형 치수도는 ‘전동 액추에이터(No.CC-1444)’ 카탈로그를 참조해 주십시오.
A C D
FLCR 25 G 02 050
A사이즈
25
D스트로크
050 50mm
075 75mm
100 100mm
C나사 리드
02 2mm
06 6mm
B
B적용 컨트롤러(주1)
G ECG
S03LNCN
E HF G
F인코더
C 인크리멘털
인코더
G커넥터 취출 방향(주2)
L 좌측면
R 우측면
E브레이크
N 없음
B 있음
H중계 케이블(주3)
N00 없음
S01 고정용 케이블 1m
S03 고정용 케이블 3m
S05 고정용 케이블 5m
S10 고정용 케이블 10m
R01 가동용 케이블 1m
R03 가동용 케이블 3m
R05 가동용 케이블 5m
R10 가동용 케이블 10m
V P4
I피팅
기호 없음 없음
V 있음
[수평 설치 시]
(kg)
가감속도(g)
0.1 0.3
속도
(mm/s)
나사 리드(mm)
2 6 2 6
2 11.0 11.0
7 11.0 11.0 11.0 11.0
15 11.0 11.0 11.0 11.0
30 11.0 11.0 11.0 11.0
45 11.0 11.0 11.0 11.0
50 11.0 11.0 11.0 11.0
60 11.0 11.0 11.0 11.0
75 11.0 11.0 11.0 11.0
100 11.0 11.0
150 11.0 11.0
200 11.0 11.0
[수직 설치 시]
(kg)
가감속도(g)
0.1 0.3
속도
(mm/s)